

# nabídka



**11,90**

**Budvar Výchpeň**  
světlé pivo výčepní  
0,5 l | 1 l = 23,80  
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR



**HELLMANN'S**  
Majonéza,  
Tatarská omáčka  
210 ml | 1 l = 142,38  
UNILEVER ČR



**29,90**



**Vysočina**  
1 kg = 199,-  
MASO UZENINY PÍSEK,  
KRAHLÍK-MASOŽÁVOD KRAHLČÍ

**19,90**



**9,90**

**OLMA**  
Florian lahodný  
vybrané druhy  
150 g | 1 kg = 66,-  
OLMA



**69,90**

**Kuřecí stehenní řízky**  
500 g | 1 kg = 139,80  
VODNÁNSKÁ DRŮBEŽ,  
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

**14,90**

**PRIMA**  
Mrož jahodový  
v polevě  
bílá, tmavě  
45 ml | 1 l = 331,11  
BIDFOOD ČR



**12,90**

**CHOCEŇSKÝ**  
Smetanový jogurt  
vybrané druhy  
150 g | 1 kg = 86,-  
ACCOM CZECH



**25,90**

**KRAJÁNEK**  
Pomazánka  
Cottage  
vybrané druhy  
100 g | 1 kg = 259,-  
ALIMPEX FOOD



**29,90**

**Pepsi,**  
Mirinda  
vybrané druhy  
2,25 l | 1 l = 13,29  
KMV BEV CZ



**OPAVIA ZLATÉ**  
Polomáčené  
hořké, mléčné  
150 g | 1 kg = 159,33  
MONDELÉZ ČR

**23,90**



**DR. OETKER**  
Naturamyl Puding  
vybrané druhy  
40/37 g | 1 kg = 147,50/159,46  
DR. OETKER

**5,90**

**32,90**

**HAMÉ**  
Zeleninová směs  
vybrané druhy  
340/330/320 g | 1 kg = 96,76/99,70/ 102,81  
ORKLA FOODS



**94,90**

**TEMLÁŘSKÉ**  
SKLEPY  
Rulandské bílé,  
Zweigeltrebe  
rosé,  
Cabernet  
Sauvignon  
0,75 l | 1 l = 126,53  
TEMLÁŘSKÉ SKLEPY  
ČEJKOVICE



**129,-**

**BOŽKOV**  
Vaječný likér,  
Peppermint,  
Griotte  
0,5 l | 1 l = 258,-  
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV



**99,90**

**PREVITAL**  
Granule  
pro kočky  
vybrané druhy  
1,4 kg | 1 kg = 71,36  
PARTNER IN PET FOOD CZ



**Persil**  
prací prostředek, vybrané druhy  
66/54/44 dávek | 1 dávka = 5,76/7,04/8,63  
HENKEL

**379,90**





**Moravské uzené maso**  
1 kg = 199,-  
MASO UZENINY PÍSEK,  
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



**Vídeňské párky**  
1 kg = 169,-  
MASO UZENINY PÍSEK,  
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



**Dračí klobása**  
1 kg = 259,-  
MASO UZENINY PÍSEK



**Šunka Libušín standardní**  
1 kg = 179,-  
VÁHALA



**VODŇANSKÉ KUŘE Kuřecí Safari smažené**  
400 g | 1 kg = 124,75  
VODŇANSKÁ DRUBEŽ



**CHOCEŇSKÝ Smetanový jogurt bílý**  
150 g | 1 kg = 86,-  
ACCOM CZECH



**OLMA Míšánek vybrané druhy**  
90 g | 1 kg = 143,33  
OLMA



**ZOTT Monte Snack vybrané druhy**  
29 g | 1 kg = 375,86  
ZOTT



**Activia nápoj vybrané druhy**  
280 g | 1 kg = 78,21  
DANONE



**ALGIDA Magnum vybrané druhy**  
110/85 ml | 1 l = 317,27/410,59  
UNILEVER ČR



**KUNÍN Smetana 31% ke šlehání**  
200 g | 1 kg = 139,50  
LACTALIS CZ



**Kiri Křup, Sýr & Křup vybrané druhy**  
35 g | 1 kg = 454,29  
BEL SÝRY ČESKO



**TANY Sumavský sýr vybrané druhy**  
90 g | 1 kg = 198,89  
TANY NÝRSKO



**Kráľ Sýrů vybrané druhy**  
120 g | 1 kg = 315,83  
SAVENCIA



**CHOCEŇSKÉ Tradiční pomazánkové vybrané druhy**  
150 g | 1 kg = 199,33  
ACCOM CZECH



**VITANA Polévka Do hrnečku vybrané druhy**  
17/20/22 g  
1 kg = 700,-/595,-/540,91  
ORKLA FOODS



**OTMA Hotová omáčka vybrané druhy**  
350 g | 1 kg = 134,-  
ORKLA FOODS



**KRAJANKA Paštika lahůdková, mandlová**  
100 g | 1 kg = 219,-  
ALIMPEX FOOD



**Perla vybrané druhy**  
450 g | 1 kg = 88,67  
FLORA FOOD CR



**Hera Classic**  
250 g | 1 kg = 79,60  
FLORA FOOD CR



**DR. OETKER Poleva světlá, tmavá**  
100 g | 1 kg = 299,-  
DR. OETKER



**SEDITA Oplatky vybrané druhy**  
50 g | 1 kg = 258,-  
IDC PRAHA



**KINDER Chocolate**  
100 g | 1 kg = 369,-  
FERRERO ČESKÁ



**Jojo vybrané druhy**  
80 g | 1 kg = 211,25  
NESTLÉ ČESKO



**Pat & Mat vybrané druhy**  
70 g | 1 kg = 184,29  
FS IMPORT-EXPORT



**Doritos vybrané druhy**  
100 g | 1 kg = 369,-  
KVM BEV CZ



**BOHEMIA Chips, Sticks vybrané druhy**  
130/120 g  
1 kg = 291,54/315,83  
INTERSNACK



**Magnesia přírodní, vybrané druhy**  
1,5 l | 1 l = 11,27  
MATTONI 1873



**Magnesia Red ochucená, vybrané druhy**  
1,5 l | 1 l = 13,27  
MATTONI 1873



**Top Topic vybrané druhy**  
1,5 l | 1 l = 19,93  
KOFOLA



**Kofola vybrané druhy**  
2 l | 1 l = 14,95  
KOFOLA



# VYHRAJTE S COOP

každý den při nákupu\* minimálně za 79 Kč!



28x

4x



**12,90**

7 DAYS Croissant  
náplň kakaová,  
lískoříšková  
60 g | 1 kg = 215,-

**32,90**

OPAVIA Piškoty  
tradiční  
220 g | 1 kg = 149,55

**29,90**

FIGARO  
Čokoláda na vaření  
90 g | 1 kg = 332,22

**29,90**

OPAVIA ZLATÉ Club  
s maslovou  
příchutí  
140 g | 1 kg = 213,57

**29,90**

Milka  
vybrané druhy  
100/90 g | 1 kg = 299,-/332,22

**16,90**

3BIT, Milka Oreo  
46/37 g | 1 kg = 367,39/456,76

**42,90**

Oreo  
original  
176 g | 1 kg = 243,75

Soutěž probíhá od 26. 3. – 22. 4. 2025 ve vybraných prodejnách sítě COOP. Blíže informace a pravidla soutěže najdete na [www.vyhrajschuti.cz/vyhrajscoop](http://www.vyhrajschuti.cz/vyhrajscoop)

\*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

**27,90**

Big Shock!  
vybrané  
druhy  
0,5 l | 1 l = 55,80  
BIG SHOCK

**18,90**

Birell Active  
nealko-  
holické  
pivo  
ochucené,  
vybrané druhy  
0,5 l | 1 l = 37,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**15,90**

Birell  
Světlý,  
Polotmavý  
nealkoho-  
lické pivo  
0,5 l | 1 l = 31,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**14,90**

Staropramen  
12  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 29,80  
PIVOVARY  
STAROPRAMEN

**12,90**

VELKO-  
POPOVICKÝ  
Kozel 10  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l = 25,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**17,90**

Radegast  
Rázná 10  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l = 35,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**149,90**

BOŽKOV  
Originál,  
Vodka  
37,5%  
0,5 l | 1 l = 299,80  
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV

**229,-**

Green  
Deal  
Chilli  
25%  
0,5 l | 1 l = 458,-  
FRUKO-SCHULZ

**22,90**

Budvar 33  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 45,80  
BUĎJOVICKÝ BUDVAR

**25,90**

Pilsner  
Urquell  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 51,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**17,90**

Radegast  
Ryze  
Hořká 12,  
Temné  
Hořká 12  
pivo ležák  
0,5 l | 1 l = 35,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**11,90**

Pardál Echt  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 23,80  
BUĎJOVICKÝ BUDVAR

**69,90**

Silan  
aviváž  
vybrané  
druhy  
40/35 dávek  
1 dávka = 1,75/2,-  
HENKEL

**129,90**

Jar  
prostředek  
na nádobí,  
vybrané druhy  
2 x 900 ml | 1 l = 72,17  
PROCTER & GAMBLE

**79,90**

Fa  
sprchový gel  
vybrané druhy  
400 ml | 1 l = 199,75  
HENKEL

**44,90**

PEDIGREE  
Kapsičky pro psy  
vybrané druhy  
4 x 100 g | 1 kg = 112,25  
MARS CZECH

**13,90**

PREVITAL  
Konzerva pro kočky  
vybrané druhy  
85 g | 1 kg = 163,53  
PARTNER IN PET FOOD CZ

**29,90**

HARMONY  
Papírové kapesníky  
Dino, 3vrstvé/2vrstvé  
10 x 10 ks/150 ks  
1 ks = 0,30/0,20  
SHP BOHEMIA

**35,90**

LINTEO  
Vlhčené ubrousky  
Baby, s víčkem  
80 ks | 1 ks = 0,45  
MELITRADE

**33,90**

LINTEO  
Vlhčený toaletní papír  
dubová kůra,  
kyselina mléčná  
60 ks | 1 ks = 0,57  
MELITRADE

**49,90**

HARMONY  
Toaletní papír  
Dino, 3vrstvý  
8 x 16,8 m | 1 m = 0,37  
SHP BOHEMIA

**39,90**

FINO  
Pytle na odpad  
Color, 35 litrů/60 litrů  
30/20 ks | 1 ks = 1,33/2,-  
SARANTIS CR



NABÍDKA ZBOŽÍ PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV SKUPINY COOP: Jednota Benešov družstvo • Družstvo Jednota Kladno • Jednota SD v Rakovníku • COOP Hořovice, družstvo • Jednota SD v Nymburce • COOP Příbram, družstvo • COOP Mnichovo Hradiště, družstvo • COOP Praha-západ, družstvo • Jednota SD Jilemnice. Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, [www.coop.cz](http://www.coop.cz) | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, [www.delex.cz](http://www.delex.cz)





# NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



**SNACK**  
S MLÉČNOU NÁPLNÍ  
s kakaovou polevou,  
s medem  
30/28 g | 1 kg = 330,-/353,57 Kč

**9,90**



**34,90**  
**ACIDOFILNÍ MLÉKO**  
plnotučné  
950 g | 1 kg = 36,74 Kč



**SMETANA 12%**  
sladká  
200 g | 1 kg = 84,50 Kč



**16,90**



**MOZZARELLA**  
v nálevu  
200 g | PP 100 g | 1 kg PP = 279,- Kč



**27,90**



**GOUDA 48%**  
plátky  
100 g | 1 kg = 249,- Kč



**24,90**



**TAVENÝ SÝR**  
smetanový,  
min. 45 % t. v s.  
150 g | 1 kg = 246,- Kč



**36,90**



**ČERSTVÝ SÝR**  
termizovaný  
100 g | 1 kg = 199,- Kč



**19,90**



**VEPŘOVÁ ŠUNKA**  
nejvyšší  
jakosti  
1 kg = 219,- Kč



**100 g**  
**21,90**



**POPCORN**  
solený,  
s máslovou příchutí  
100 g | 1 kg = 149,- Kč



**14,90**



**ŠPENÁTOVÝ PROTĚLAK**  
zmrazený  
450 g | 1 kg = 39,78 Kč



**17,90**



**PIZZA**  
vybrané druhy,  
zmrazená  
310/325/330 g | 1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč



**49,90**



**HOTOVÁ JÍDLA**  
vybrané druhy  
400/500 g | 1 kg = 199,75/159,80 Kč



**79,90**



**CHVILKA OPLATKA**  
čokoládová, duo  
33 g | 1 kg = 178,79 Kč



**5,90**



**HŘÁŠEK**  
v sladkoslaném nálevu  
200 g | PP 140 g | 1 kg PP = 142,14 Kč



**19,90**



**OLIVY ZELENÉ**  
bez pecky,  
s paprikovou pastou  
195 g | PP 70/80 g | 1 kg PP = 212,86/186,25 Kč



**14,90**



**UZENÉ ŠPROTY**  
v rostlinném oleji  
160 g | PP 112 g | 1 kg PP = 311,61 Kč



**34,90**



**KOUZELNÉ VAJÍČKO**  
s překvapením  
20 g | 1 kg = 895,- Kč



**17,90**



**ČAJ INSTANT**  
s příchutí  
citron, lesní plody  
350 g | 1 kg = 122,57 Kč



**42,90**



**HRUŠKA, ŠVESTKA**  
38%  
0,5 l | 1 l = 319,80 Kč

**159,90**



**KRMIVO PRO PSY**  
vybrané druhy  
1240 g | 1 kg = 32,18 Kč



**39,90**



**PĚNA DO KOUPELE**  
aromaterapie,  
uvolňující  
1000 ml | 1 l = 34,90 Kč



**34,90**



**NA PODLAHY**  
čistič prostředek  
1 l | 1 l = 29,90 Kč

**29,90**



**PRO RUČNÍ ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ**  
čistič prostředek  
1 l | 1 l = 39,90 Kč

**39,90**



**ŠVÉDSKÁ UTĚRKA**  
mikrovlákno,  
30 x 30 cm  
1 ks | 1 ks = 9,90 Kč



**9,90**